
 

 

 

                                   ISTITUTO COMPRENSIVO RENDE CENTRO 
Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di I Grado 

Via D. Vanni, 43  - 87036  Rende (Cs)   tel. 0984 – 443004   fax 0984 - 443004 
 e-mail  csic89000n@istruzione.it  -  web:icrendecentro.edu.it 

 

Prot.3689  B /15g                     Rende  22.07.2020

All'Albo dell 'Ist i tuto  

Sede 

Al Sito WEB 

 

OGGETTO: pubblicazione graduatoria provvisoria  reclutamento esperto ambito tecnico informatico per attività di 

servizi di supporto al RUP e di assistenza tecnica (supporto nella predisposizione di documenti per l’avvio e gestione 

delle procedure d’acquisto) ai sensi della nota del MIUR n. 1033 del 29 maggio 2020- Decreto Rilancia Italia 

 
                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  -Visto l'avviso prot. n. 3370 B/15 del 7 luglio  2020;  

  -Tenuto conto delle domande pervenute a questo ufficio nei termini  previsti; 

DECRETA 

la pubblicazione all'Albo e sul sito web della scuola dell 'esito provvisorio della selezione  finalizzata 

al reclutamento di un esperto esterno  ambito tecnico informatico per attività di servizi di supporto al 

RUP e di assistenza tecnica (supporto nella predisposizione di documenti per l’avvio e gestione delle 

procedure d’acquisto) ai sensi della nota del MIUR n. 1033 del 29 maggio 2020- Decreto Rilancia 

Italia 

 

COGNOME E NOME      PUNTI 

PASCALI LUCA  nato il 23.06.1973  40 

  

Avverso tale graduatoria provvisoria è ammesso ricorso entro 15 giorni dalla pubblicazione. in 

mancanza di ricorsi la stessa è da intendersi definitiva.                                                                                                                 

                      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO       

  F. to  Prof. ssa Maria Teresa Barbuscio 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art. 3, c. 2 D.L.gs 39/93 
 

mailto:csic89000n@istruzione.it

